CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO ADITIVO

1.1. Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato em 06 (seis) meses, tendo vigência a partir de
01 de janeiro de 2023 até 30 de junho de 2023.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 57.802,60 (cinquenta e sete mil e oitocentos e dois
reais e sessenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 346.815,70 (trezentos e quarenta e
seis mil, oitocentos e quinze reais e setenta centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA-DA DESPESA

3.1. A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício da vigente Lei Orçamentária
Anual:

06 - SEC. E INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTE

17.512.0611.2024.0000 - Manutenção do Serviço de Limpeza Publica